
 

 
 

Università di Pavia - Dipartimento di Medicina Molecolare 
Via Forlanini 6, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 7518-11 - 7223 
xxxx.unipv.eu - xxxx@unipv.it 

Titolo       III                   Classe 12 
Fascicolo 641.5              Anno 2019 
 

 
Oggetto: Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico per il conferimento di n.  1 assegno di 
ricerca “Caratterizzazione molecolare del clone plasmacellulare amiloidosi AL - Settore 
scientifico disciplinare BIO-12 - presso il Dipartimento di Medicina Molecolare, dell’Università 
degli Studi di Pavia, pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo dal giorno 5/12/2019   

- 

IL DIRETTORE 

Visto il decreto rettorale n. 86/2011 in data 18 gennaio 2011, con il quale è stato emanato il nuovo 
“Regolamento concernente il conferimento di borse di studio per attività di ricerca” dell’Università degli 
Studi di Pavia, ed in particolare l’art. 7 relativo alla nomina della Commissione giudicatrice per il 
conferimento borse di studio per attività di ricerca; 

Visto La Delibera del Consiglio di Dipartimento n. 247/2019 del 18/11/2019, con la quale è stata richiesta 
l’istituzione di un assegno di ricerca di cui all’oggetto; 

Visto La stessa Delibera del Consiglio di Dipartimento n. 247/2019 del 18/11/2019, con la quale sono stati 
designati i Proff. Giovanni Palladini, Elisa Rumi e Mario Ulisse  Nuvolone, quali componenti della 
Commissione giudicatrice per il conferimento del suddetto assegno per  attività di ricerca; 

Ritenuto di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice essendo scaduti i termini per la 
presentazione delle domande    

 
DECRETA 

 
La Commissione giudicatrice del concorso pubblico per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca sul tema 
“Caratterizzazione molecolare del clone plasmacellulare amiloidosi AL ” – SSD: BIO/12 – Biochimica clinica - 
presso il Dipartimento di Medicina Molecolare, è composta come segue: 

 

PROF.       GIOVANNI PALLADINI  PRESIDENTE 

PROF.       ELISA RUMI     COMPONENTE 

DOTT.       MARIO ULISSE NUVOLONE   COMPONENTE CON FUNZIONI DI SEGRETARIO 

  

 
 
       
 
       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO       

           Prof. Ermanno Gherardi 
              Documento firmato digitalmente 

Pavia, data protocollo 




		2020-01-14T04:52:53+0100
	IT
	Ermanno Gherardi




